
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/435/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2023 w sposób 
następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 5 000,00 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Dąbrowa Nowogardzka - imprezy okolicznośc. 4 000,00 zł (dział 921, rozdział 92105, 
§ 4220) 

b) fundusz sołectwa Dąbrowa Nowogardzka - prace remontowe - biblioteka 1 000,00 zł (dział 921, rozdział 
92116, § 4270) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 5 000,00 zł z tego: 

a) fundusz sołectwa Dąbrowa Nowogardzka - zakup kosiarki - traktorka 5 000,00 zł (dział 900, rozdział 
90004, § 6060) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Jowita Pawlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1836


	Uchwała

		2023-03-17T11:54:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




